

İmkânsızlıklarla okudu, ülkesinde çile çekti, sürgünde hayata veda etti

YAZI Mustafa İlhan
Eşi

Çileli hayatı, daha küçücük bir bebekken, doğduktan sadece on gün sonra annesini kaybetmesiyle başladı. Bu yüzden kendisine annesinin ismi verildi.

Allah-u Tealâ kendisine öz annesini aratmayacak ikinci bir anne ve kardeş lütfetti.

Onlar ile hayata tutunmaya çalışırken altı yaşına geldiğinde babası vefat etti. Babasının eksikliğini ona yaşatmamaya çalışan amcasını da ne yazık ki erken yaşta kaybetti. Ve tüm bu olanlardan sonra hayat mücadelesini babaannesi, annesi ve kardeşi ile sürdürdü. Aydın'da mütevazi imkânlarla lise eğitimini tamamladı.

İMKANSIZLIKLARDAN DERSANEYE GİDEMEDİ

Ancak maddi imkânsızlıklar nedeniyle dershaneye gidemedi. Kalbindeki üniversite okuma aşkı tüm engelleri aşmasını sağladı, kendisi ders çalışarak kazandığı ve başarılarını sürdürdüğü üniversiteden derece ile mezun oldu. Çok sevdiği öğretmenlik mesleğine başladıktan sonra evlendi, dünya tatlısı iki çocuk sahibi oldu.

Düzene girdiğini ve yolunda gittiğini düşündüğü hayatının, 17/25 Aralık sürecinden sert ve olumsuz şekilde etkileneceğini nereden bilebilirdi?

Süreçle birlikte her sabah evine polis tarafından baskın yapılacağı endişesini yaşadı. Gözaltı endişesiyle günleri, hep yoğun stres, üzüntü ve endişe ile geçmeye başladı.

Eşim gaybubette kaldığı için de ayrı yaşamaya başladık. Eşimin evden ayrılmasıyla evin, çocukları kısaca hayatın tüm yükü sırtıma bindi.

Öyle ki eşim, yapılan biyopsinin sonuçlarını öğrenmeye de maalesef tek başına gitti. İki

hafta sonra hastanede tek başına olumsuz sonucu öğrenip baygınlık geçirdiğinde de yalnızdı.

Doktorun "Eşin nerede, neden seninle gelmedi?" sorusuna yutkunarak "şehir dışında" diyebilmişti. Kötü haberi duyunca, her şeyi göze alarak, destek olmak için hemen yanına gittim, zorlu tedavi süreci böylece başladı.

Ayda bir kez aldığı kemoterapiden sonra yaklaşık iki haftada ancak tekrar toparlanabiliyordu. Ruhsal ve fiziksel olarak yıpratıcı bu süreci memleketinde geçirmek için, ücretsiz izin alarak Aydın'a gitti.

Tedavisinin ikinci ayında planlı darbe garabeti yaşandı, 15 Temmuz akşamı haberleri izlerken daha "darbenin bir senaryo olduğunu" söyleyiverdi.

Tek başına hem tedavi sürecini sürdürmeye hem de çocuklarıyla hayata tutunmaya çalıştı. Tüm bunlarla birlikte, eşimle ikimiz için çıkarılan yakalama kararları, başlatılan mahkeme süreçleri, ev aramaları derken polislerin adaletsiz ve vicdansız baskılarıyla mücadele etti.

BASKI VE ZULÜMLERDEN DOLAYI ÜLKEYİ TERK ETTİ

Ağır tedavi süreci, birbirimizden ayrı yaşama zorunluluğu ve zorluğu, polislerin ve çevresinin artan baskıları, süreçte dava arkadaşlarına yapılan zulümlerin kendisini daha fazla yıpratması-na dayanamayıp hicret etmeye karar verdi.

Hicret yolculuğu akabindeki 1,5 yıllık iltica sürecinde kaldığı mekânların imkânsızlıklar sebebiyle sıkıntı yaşasa da her daim sabretmeyi tercih etti. Özellikle 15 Temmuz'dan sonra

yaşadığı sıkıntılara; kardeş, akraba, dost saydığı insanların vefasızlığına; masumlara yapılan akıl almaz zulüm karşısında insanların susmasına ve bu zulümlerin desteklemesine çok üzüli-yordtu. Ne yazık ki, bu ağır durumdan dolayı, kanser hastalığı tekrar nüksetti.

CENAZESİNE YAĞMUR EŞLİK ETTİ

15.10.2020 perşembe günü akşam namazı vaktinde geride iki yetim çocuk ve acılı bir eş bırakarak gurbet ellerde ruhunun ufkuna yürüdü. Cenazesi Türkiye'ye gönderildi ve öğlen namazına müteakip defnedildi.

Almanya'da Cuma günü kılan cenaze namazı esnasında ince ince yağın ve namazdan hemen sonra kesilen yağmur, cenaze namazına katılan herkesin dikkatini çekmişti. Yağmur, taziyelerin kabul edilmesi ve cenazenin Türkiye'ye uğurlanması akabinde bardaktan boşalırcaasına yağmaya başlamıştı.

Yaşananlardan haberi olmayan bir köylüsü, Cuma gecesi rüyasında "Köye uçak ile tabutu Türk bayrağına sarılı bir şehit geldiğini" görmüştü. Ertesi gün öğle namazından sonra köyde sela verilince durumu anlamış ve rüyasını kuzuna anlatmıştı.

Rabb-i Rahim'in, onun sevgiyle buluşma anını akşam namazı sonrasına nasip etmesi de Tirmizi'deki bir hadiste belirtildiği üzere, Efendiler Efendisi'nin "cuma günü veya gecesi ölen mümin'e kabir azabı olmaz" müjdesine nail olduğuna işaretler inşallah.



Sultan İlhan (Sevindik)



Doğum Tarihi:
13.08.1981

Vefat Tarihi:
15.10.2020

Vefat nedeni:
Sürgünde kanser

Mesleği:
Tarih Öğretmeni